江门市蓬江区发展和改革局文件

蓬江发改资〔2022〕59号

______________________________

关于蓬江区雨水管道（含合流制管道改造）新建
及改建项目初步设计概算的批复

江门市蓬江区城市管理和综合执法局:

　　你局报送的《关于申请审批蓬江区雨水管道（含合流制管道改

造）新建及改建项目概算的函》及有关材料收悉。经研究，批复如

下：

　　一、蓬江区雨水管道（含合流制管道改造）新建及改建项目

（投资项目统一代码：2202-440703-04-01-503951）申报概算为

38892.09万元，经审核，核定概算为38359.27万元（详见附件）。

　　二、项目建设内容：按照蓬江发改资〔2022〕35号 执行。

　　三、请严格按批复的内容和建设规模组织项目实施，并按规定

向有关部门申请办理相关手续，如需对本批复所规定内容进行调

—  1  —

整，请及时以书面形式告知我局，并按基本建设程序规定办理。

　　此复。

　　附件：蓬江区雨水管道（含合流制管道改造）新建及改建项目

初步设计概算核定表

江门市蓬江区发展和改革局

2022年7月23日

区自然资源局、区住房和城乡建设局、市生态环境局蓬江
分局、区财政局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

蓬江区雨水管道（含合流制管道改造）新建
及改建项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用

(万元)

一 工程费用 31587.33

1 蓬江区主次干道雨水管网 9780.26

1.1 蓬江区主次干道雨水管网—白沙大道西（华园路--市政府） 711.08

1.2 蓬江区主次干道雨水管网—迎宾路（五邑大学--耙冲桥） 4687.81

1.3 蓬江区主次干道雨水管网—建设路（侨联大厦--地王广场） 332.76

1.4 蓬江区主次干道雨水管网—羊侨路（胜利路--紫坭路） 234.05

1.5 蓬江区主次干道雨水管网—星河路（育德路--万科） 345.11

1.6 蓬江区主次干道雨水管网—水南路（江边里--江门河） 2446.41

1.7 蓬江区主次干道雨水管网—江华路（东江路--东华路） 1023.04

2 蓬江区街坊支路雨水管网 2006.65

2.1
蓬江区街坊支路雨水管网—白沙西片区（永康二路和白沙公

园北侧道路）
762.44

2.2 蓬江区街坊支路雨水管网—宏达片区(建达南路、宏江路) 1244.21

3 蓬江区排水防涝井盖隐患消除项目 4086.59

3.1
蓬江区排水防涝井盖隐患消除项目（智能井盖及雨水篦安装

工程）
1903.61

3.2
蓬江区排水防涝井盖隐患消除项目（采购智能井盖及雨水

篦）
2182.98

4 蓬江区雨水方渠(含合流渠)清淤项目 470.56

5 蓬江区雨水管网（含合流制管网）缺陷修复项目 14100.70

6 蓬江区炮台新村排水管网改造项目 143.36

7 蓬江区零星水浸点改造项目 999.20

二 工程建设其他费用 4600.66

三 预备费用 2171.28

四 总投资 38359.27